
  
 
ROZPOČTUJEME S CALLIDOU 2025 
 
Soutěž „Rozpočtujeme s Callidou“ na Fakultě stavební ČVUT Praha 
 
Dne 24. dubna 2025 se na Katedře ekonomiky a řízení ve stavebnictví Fakulty 
stavební ČVUT v Praze uskutečnil již 26. ročník tradiční studentské soutěže 
„Rozpočtujeme s Callidou“. Soutěž byla určena studentům Fakulty stavební 
ČVUT v Praze a Fakulty stavební VUT v Brně. Organizátorem akce byla společnost 
Callida, s.r.o., ve spolupráci s Katedrou ekonomiky a řízení ve stavebnictví. 
 
Do soutěže se zapojilo celkem dvanáct studentů – pět z Fakulty stavební VUT 
v Brně a sedm z Fakulty stavební ČVUT v Praze. Zadání připravili odborníci ve 
spolupráci s profesionálními rozpočtáři, paní Helenou Kalivodovou a Ing. 
Vítězslavem Melounem, odborným garantem společnosti Callida, s.r.o. Studenti 
během soutěže prokázali své schopnosti v oblasti rozpočtování a kalkulace nákladů 
stavebních prací. Pro nejlepší soutěžící byly připraveny hodnotné ceny. 
 
Stejně jako v předchozích ročnících bylo i letos soutěžení velmi vyrovnané. Nešlo 
pouze o umístění na stupních vítězů, ale také o reprezentaci jednotlivých fakult a 
prestiž škol. V předvečer soutěže byl pro všechny účastníky připraven doprovodný 
kulturní program s podporou společnosti Callida, s.r.o. 
 
Výsledky soutěže: 

1. místo:   Daniel Skuhra (Fakulta stavební ČVUT Praha) 
2. místo:   Dorota Soukupová (Fakulta stavební ČVUT Praha) 
3. místo:   Filip Forman (Fakulta stavební VUT Brno) 

 
Vítěz soutěže 

 

 



Vyhlášení vítězů 
 

 
 

Při soutěži 
 

 


	Soutěž „Rozpočtujeme s Callidou“ na Fakultě stavební ČVUT Praha
	Výsledky soutěže:

